
障害福祉サービス等事業所一覧 R6.4.1時点

基幹相談支援

名称 住所 電話番号 FAX番号

サロン・ド・タビダチ 千葉県君津市東坂田４ー８ー２１ 0439-50-0710 0439-50-0710

サロン・ド・タビダチ(市役所内相談窓口) 千葉県君津市久保２丁目１３番１号 0439-32-1773 0439-32-1775

計画相談支援

名称 住所 電話番号 FAX番号

ファミリーサポートひるがお 千葉県君津市北子安１－１２－２１ 0439-50-0710 0439-50-0710

サロン・ド・タビダチ 千葉県君津市東坂田４ー８ー２１ 0439-50-8567 0439-50-8723

上総園ふれあい相談支援事業所 千葉県君津市久保３丁目１番１号 0439-57-2240 0439-57-2239

レアレア相談支援事業所 千葉県君津市北子安５丁目１１番３号 0439-77-0055 0439-77-0055

黄色いおうち　何でも相談室 千葉県君津市杢師４丁目１５番地１２号 0438-53-8747 0438-38-3070

ななか 千葉県君津市大和田１－１４－３ 0439-55-0260 0439-55-4885

地域移行支援

名称 住所 電話番号 FAX番号

サロン・ド・タビダチ 千葉県君津市東坂田４の８の２１ 0439-50-8567 0439-50-8723

ファミリーサポートひるがお 千葉県君津市北子安１－１２－２１ 0439-50-0710 0439-50-0710

地域定着支援

名称 住所 電話番号 FAX番号

サロン・ド・タビダチ 千葉県君津市東坂田４の８の２１ 0439-50-8567 0439-50-8723

ファミリーサポートひるがお 千葉県君津市北子安１－１２－２１ 0439-50-0710 0439-50-0710

居宅介護

名称 住所 電話番号 FAX番号

玄々堂ヘルパーステーション 千葉県君津市坂田１５９９番地 0439-55-6512 0439-55-3215

敬愛 千葉県君津市杢師二丁目10番41号 090-6349-8875 0439-52-8826

のどか訪問介護 千葉県君津市東坂田１の１の５　パインズマンションイーストタワー１００４号 0439-55-3782 0439-55-6496

君津ムツミヘルパーステーション 千葉県君津市東坂田４丁目６番地１７ 0439-29-7313 0439-29-7312

ヘルパーステーションやどりぎ 千葉県君津市人見１４２２番地１ 0439-88-6262 0439-88-6263

ヘルパーステーション憩いの里 千葉県君津市常代２丁目１０番１９号 0439-54-3055 0439-54-3045

セントケア君津 千葉県君津市久保２の１２の１９　１Ｆ 0439-55-2943 0439-55-2940

訪問介護ステーション絆 千葉県君津市杢師４丁目１５－１２ 0438-53-8747 0438-53-7065

サボワール有限会社ベル訪問介護事業所 千葉県君津市中島２７０番地１ 0439-32-3333 0439-32-5553

ＪＡきみつ介護センター訪問介護事業所 千葉県君津市宮下２－２４－２７ 0439-50-8836 0439-50-8835

有限会社宗和サービス 千葉県君津市大和田１丁目１４番３号 0439-55-0260 0439-55-4885

訪問介護事業所ケーネット 千葉県君津市西坂田４の１の１９昭栄ビル１０７号 0439-52-6459 0439-52-3500

ニチイケアセンター君津 千葉県君津市久保３の１０の９カーサ・サリタ・フォンテ１階 0439-50-0763 0439-50-0765

ファミリーサポートひるがおデイサービスセンター 千葉県君津市北子安１の１２の２１ 0439-50-0710 0439-50-0716

シェーネ・ルフトケアステーション 千葉県君津市南子安１１６４の１ 0439-52-7473 0439-52-7482

訪問介護事業所つばさ 千葉県君津市貞元２１８の３ 0439-87-8677 0439-87-8687

重度訪問介護

名称 住所 電話番号 FAX番号

玄々堂ヘルパーステーション 千葉県君津市坂田１５９９番地 0439-55-6512 0439-55-3215

君津ムツミヘルパーステーション 千葉県君津市東坂田４丁目６番地１７ 0439-29-7313 0439-29-7312

ヘルパーステーションやどりぎ 千葉県君津市人見１４２２番地１ 0439-88-6262 0439-88-6263

ヘルパーステーション憩いの里 千葉県君津市常代２丁目１０番１９号 0439-54-3055 0439-54-3045

セントケア君津 千葉県君津市久保２の１２の１９　１Ｆ 0439-55-2943 0439-55-2940

サボワール有限会社ベル訪問介護事業所 千葉県君津市中島２７０番地１ 0439-32-3333 0439-32-5553

訪問介護事業所つばさ 千葉県君津市貞元２１８の３ 0439-87-8677 0439-87-8687

ニチイケアセンター君津 千葉県君津市久保３の１０の９カーサ・サリタ・フォンテ１階 0439-50-0763 0439-50-0765

ＪＡきみつ介護センター訪問介護事業所 千葉県君津市宮下２－２４－２７ 0439-50-8836 0439-50-8835

シェーネ・ルフトケアステーション 千葉県君津市南子安１１６４の１ 0439-52-7473 0439-52-7482

ファミリーサポートひるがおデイサービスセンター 千葉県君津市北子安１の１２の２１ 0439-50-0710 0439-50-0716

訪問介護事業所ケーネット 千葉県君津市西坂田４の１の１９昭栄ビル１０７号 0439-52-6459 0439-52-3500

訪問介護ステーション絆 千葉県君津市杢師４丁目１５－１２ 0438-53-8747 0438-53-7065

有限会社宗和サービス 千葉県君津市大和田１丁目１４番３号 0439-55-0260 0439-55-4885

生活介護

名称 住所 電話番号 FAX番号

たびだちの村・ＢＩＳＨＡ 千葉県君津市尾車６３５の１ 0439-32-2372 0439-32-2582

デイサービス麟 千葉県君津市六手４０１番地１ 0439-27-0831 0439-27-0832

ひるがお北子安 千葉県君津市北子安４丁目１－２６ 0439-27-0015 0439-27-0016

たびだちの村・君津 千葉県君津市尾車６３５の１ 0439-32-2372 0439-32-2582

ピッチーの丘 千葉県君津市郡２の２の３．４ 0439-27-1600 0439-65-0855

上総園ふれあいデイサービスセンター 千葉県君津市久保３丁目目１番１号 0439-57-2240 0439-57-2239



短期入所

名称 住所 電話番号 FAX番号

メディケアー君津 千葉県君津市八幡62-1 0439-50-3111 0439-50-3200

たびだちの村・ＢＩＳＨＡ 千葉県君津市尾車６３５の１ 0439-32-2372 0439-32-2582

Ka-Fu 千葉県君津市南久保1-13-6 050-3631-5525 0439-27-1821

グループホームコッペ 千葉県君津市南子安1-8-5 0439-56-2015 0439-27-0236

グループホームふわふわ君津外箕輪 千葉県君津市外箕輪字林前297番 0439-27-1262 0439-27-1263

たびだちの村・さわらび 千葉県君津市尾車字島田６２０番 0439-32-2372 0439-32-2582

たびだちの村・君津 千葉県君津市尾車６３５の１ 0439-32-2372 0439-32-2582

施設入所

名称 住所 電話番号 FAX番号

たびだちの村・ＢＩＳＨＡ 千葉県君津市尾車６３５の１ 0439-32-2372 0439-32-2582

たびだちの村・君津 千葉県君津市尾車６３５の１ 0439-32-2372 0439-32-2582

同行援護

名称 住所 電話番号 FAX番号

セントケア君津 千葉県君津市久保２－１２－１９　１Ｆ 0439-55-2943 0439-55-2940

ＪＡきみつ介護センター訪問介護事業所 千葉県君津市宮下二丁目２４番２７号 0439-50-8836 0439-50-8835

訪問介護事業所つばさ 千葉県君津市貞元２１８の３ 0439-87-8677 0439-87-8687

シェーネ・ルフトケアステーション 千葉県君津市南子安１１６４の１ 0439-52-7473 0439-52-7482

有限会社宗和サービス 千葉県君津市大和田１丁目１４番３号 0439-55-0260 0439-55-4885

行動援護

名称 住所 電話番号 FAX番号

訪問介護事業所つばさ 千葉県君津市貞元２１８の３ 0439-87-8677 0439-87-8687

シェーネ・ルフトケアステーション 千葉県君津市南子安１１６４の１ 0439-52-7473 0439-52-7482

ファミリーサポートひるがおデイサービスセンター 千葉県君津市北子安１の１２の２１ 0439-50-0710 0439-50-0716

共同生活援助

名称 住所 電話番号 FAX番号

Ka-Fu 千葉県君津市南久保1-13-6 050-3631-5525 0439-27-1821

グループホームコッペ 千葉県君津市南子安1-8-5 0439-32-1130 0439-32-1130

グループホーム麟 千葉県君津市六手４０１番地１ 0439-27-0831 0439-27-0832

グループホームふわふわ君津外箕輪 千葉県君津市外箕輪字林前297番地 0439-27-1262 0439-27-1263

きみつの風 千葉県君津市中野3-16-1 03-6300-4995 03-6300-4996

グループホーム　me wan 千葉県君津市南子安1343番地3 0439-27-0314

めぐホーム君津 千葉県君津市中野3-10-39 0439-29-7763 0439-29-7763

たびだちの村 千葉県君津市尾車字島田６３５番１ 0439-32-2372 0439-32-2582

ふれあい館 千葉県君津市常代１の５の６ 0439-55-4606 0439-55-4607

グループホームしおん物語 千葉県君津市南久保１の１５の１５ 0439-27-1616 0439-27-1616

ケアホーム郡 千葉県君津市郡３の９の１７ 0439-27-0912 0439-27-0913

自立訓練（生活訓練）

名称 住所 電話番号 FAX番号

自立訓練ベルテールecole君津 千葉県君津市中野5-17-1　イオンタウン君津 0439-32-1585 0439-32-1586

就労継続支援（Ａ型）

名称 住所 電話番号 FAX番号

アレッタ 千葉県君津市中富９６２－２　富士プレイヤービル１０１号室 090-4454-5848

就労継続支援（Ｂ型）

名称 住所 電話番号 FAX番号

みらいの笑顔 千葉県君津市西坂田1丁目7-16 050-8892-7830 050-8892-7832

あおぞら事業所 千葉県君津市中野６－１１－１８ 0439-27-1920 0439-27-1921

約束の樹　北子安 千葉県君津市北子安5丁目1番地42号 070-3391-5100 0439-27-0266

コッペ 千葉県君津市南子安1-9-7 0439-56-2015 0439-27-0236

君津市福祉作業所ミツバ園 千葉県君津市坂田３９６番地の４ 0439-54-2948 0439-54-2948

約束の樹　久保店 千葉県君津市久保2-2-6 070-3391-5100 0439-27-0266

約束の樹 千葉県君津市糠田115番地1 0439-27-0266 0439-27-0266

総活躍　君津 千葉県君津市南子安４－２７－２ 0439-90-0035

たびだちの村・ふれあい通り 千葉県君津市久保３の２の１５ 0439-32-2372 0439-32-2582

就労定着支援

名称 住所 電話番号 FAX番号

アレッタ 千葉県君津市中富962-2 富士プレイヤービル101号室 070-7525-3000 0439-72-3373


